

Colorado Department Of Transportation

Printed On: 08/11/2016

Low Bid Summary

Page 1 of 1

Letting Date: August 11, 2016

Call Order	Contract ID	Project(s)	# of Bids	Low Bidder	Estimated Cost	Corrected Bid	Percent of Estimate	Overrun (+) Underrun (-)
005	C21100	MTCE R500-182	1	ROADSAFE TRAFFIC SYSTEMS, INC	\$374,720.00	\$392,357.00	104.71%	\$17,637.00
Letting Totals			1		\$374,720.00	\$392,357.00	104.71%	\$17,637.00

Colorado Department Of Transportation

Printed On: 08/11/2016

Vendor Ranking

Page 1 of 1

Letting No: 20160811
Letting Date: August 11, 2016
Letting Time: 10:00 AM

Contract ID: C21100
Region: 5
Contract Time: 11/18/16 COMPLETION
DATE

Project(s): MTCE R500-182
Counties: ARCHULETA, LA
PLATA, MONTEZUMA

Contract Description:

TAPE & MMA PAVEMENT MARKINGS - VARIOUS HIGHWAYS IN REGION 5

Rank	Vendor ID	Vendor Name	Total Bid	Percent Of Low Bid	Percent Of Estimate
0	-EST-	Engineer's Estimate	\$374,720.00	95.50%	100.00%
1	607A	ROADSAFE TRAFFIC SYSTEMS, INC	\$392,357.00	100.00%	104.71%

Tabulation of Bids

Letting No: 20160811
 Letting Date: August 11, 2016
 Letting Time: 10:00 AM

Contract ID: C21100
 Region: 5

Counties: ARCHULETA,
 LA PLATA,
 MONTEZUMA

Item Code	Description	Quantity	(0) -EST- Engineer's Estimate		(1) 607A ROADSAFE TRAFFIC SYSTEMS, INC			
			Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
SECTION:	0001 BID ITEMS							LCC:
202-00250	Removal of Pavement Marking	20,458.000 SF	1.50000	30,687.00	2.25000	46,030.50		
626-00000	Mobilization	1.000 L S	25,000.00000	25,000.00	22,500.00000	22,500.00		
627-01010	Preformed Plastic Pavement Marking (Type I)(Inlaid)	4,059.000 SF	12.00000	48,708.00	12.50000	50,737.50		
627-02010	Preformed Plastic Pavement Marking (Type II) (Inlaid)	263.000 SF	13.00000	3,419.00	13.50000	3,550.50		
627-40012	Methyl Methacrylate Pavement Marking (Word Symbol)(Inlaid)	13,141.000 SF	16.00000	210,256.00	16.50000	216,826.50		
627-40013	Methyl Methacrylate Pavement Marking (X Walk Stop line)(Inlaid)	2,996.000 SF	12.00000	35,952.00	14.50000	43,442.00		
630-00000	Flagging	300.000 HOUR	22.00000	6,600.00	10.00000	3,000.00		
630-00012	Traffic Control Management	50.000 DAY	250.00000	12,500.00	100.00000	5,000.00		
630-80341	Construction Traffic Sign (Panel Size A)	12.000 EACH	14.00000	168.00	10.00000	120.00		
630-80342	Construction Traffic Sign (Panel Size B)	45.000 EACH	14.00000	630.00	10.00000	450.00		
630-80350	Vertical Panel	20.000 EACH	12.00000	240.00	10.00000	200.00		
630-80357	Advance Warning Flashing or Sequencing Arrow Panel (B Type)	2.000 EACH	100.00000	200.00	100.00000	200.00		
630-80380	Traffic Cone	60.000 EACH	6.00000	360.00	5.00000	300.00		

Tabulation of Bids

Letting No: 20160811
 Letting Date: August 11, 2016
 Letting Time: 10:00 AM

Contract ID: C21100
 Region: 5

Counties: ARCHULETA,
 LA PLATA,
 MONTEZUMA

Item Code	Description	Quantity	(0) -EST- Engineer's Estimate		(1) 607A ROADSAFE TRAFFIC SYSTEMS, INC			
			Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
Section Totals:				\$374,720.00		\$392,357.00		
Contract Grand Totals				\$374,720.00		\$392,357.00		

Colorado Department Of Transportation

Printed On: 08/11/2016

Low Bid Item Analysis

Page 1 of 2

Letting No: 20160811
 Letting Date: August 11, 2016
 Letting Time: 10:00 AM

Contract ID: C21100
 Region: 5
 Contract Time: 11/18/16 COMPLETION
 DATE

Counties: ARCHULETA,
 LA PLATA,
 MONTEZUMA
 Project(s): MITCE R500-182

Contract Description:
 TAPE & MMA PAVEMENT MARKINGS - VARIOUS HIGHWAYS IN REGION 5

Line	Item/Description	Quantity	Estimated Price	Bid Price/Units	Estimated Amount	Bid Amount	Bid Est %	Overrun (+) Underrun (-)
SECTION:	0001	BID ITEMS						
0005	202-00250 Removal of Pavement Marking	20,458.000	1.50000	2.25000 SF	30,687.00	46,030.50	150.00%	15,343.50
0010	626-00000 Mobilization	1.000	25,000.00000	22,500.00000 L S	25,000.00	22,500.00	90.00%	-2,500.00
0015	627-01010 Preformed Plastic Pavement Marking (Type I)(Inlaid)	4,059.000	12.00000	12.50000 SF	48,708.00	50,737.50	104.17%	2,029.50
0020	627-02010 Preformed Plastic Pavement Marking (Type II)(Inlaid)	263.000	13.00000	13.50000 SF	3,419.00	3,550.50	103.85%	131.50
0025	627-40012 Methyl Methacrylate Pavement Marking (Word Symbol)(Inlaid)	13,141.000	16.00000	16.50000 SF	210,256.00	216,826.50	103.13%	6,570.50
0030	627-40013 Methyl Methacrylate Pavement Marking (X Walk Stop line)(Inlaid)	2,996.000	12.00000	14.50000 SF	35,952.00	43,442.00	120.83%	7,490.00
0035	630-00000 Flagging	300.000	22.00000	10.00000 HOUR	6,600.00	3,000.00	45.45%	-3,600.00

Colorado Department Of Transportation

Printed On: 08/11/2016

Low Bid Item Analysis

Page 2 of 2

Letting No: 20160811
 Letting Date: August 11, 2016
 Letting Time: 10:00 AM

Contract ID: C21100
 Region: 5
 Contract Time: 11/18/16 COMPLETION DATE

Counties: ARCHULETA,
 LA PLATA,
 MONTEZUMA
 Project(s): MITCE R500-182

Contract Description:

TAPE & MMA PAVEMENT MARKINGS - VARIOUS HIGHWAYS IN REGION 5

Line	Item/Description	Quantity	Estimated Price	Bid Price/Units	Estimated Amount	Bid Amount	Bid Est %	Overrun (+) Underrun (-)
SECTION:	0001	BID ITEMS						
0040	630-00012 Traffic Control Management	50.000	250.00000	100.00000 DAY	12,500.00	5,000.00	40.00%	-7,500.00
0045	630-80341 Construction Traffic Sign (Panel Size A)	12.000	14.00000	10.00000 EACH	168.00	120.00	71.43%	-48.00
0050	630-80342 Construction Traffic Sign (Panel Size B)	45.000	14.00000	10.00000 EACH	630.00	450.00	71.43%	-180.00
0055	630-80350 Vertical Panel	20.000	12.00000	10.00000 EACH	240.00	200.00	83.33%	-40.00
0060	630-80357 Advance Warning Flashing or Sequencing Arrow Panel (B Type)	2.000	100.00000	100.00000 EACH	200.00	200.00	100.00%	0.00
0065	630-80380 Traffic Cone	60.000	6.00000	5.00000 EACH	360.00	300.00	83.33%	-60.00
Section 0001 Subtotal					\$374,720.00	\$392,357.00	104.71%	\$17,637.00
Contract Total for Calculated Low Bidders Bid Items					\$374,720.00	\$392,357.00	104.71%	\$17,637.00